Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO 001/2021 REFERENTE AO CONTRATO 024/2016/SECITEC

CONTRATANTE:  SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITECI

CONTRATADO:  STRADA INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA

DO OBJETO:  Rescisão por mútuo acordo  do contrato 024/2016/SECITEC, que tem como objeto a contratação de
empresa de engenharia para a construção da Escola Técnica Estadual no Município de Juara - MT.

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 Inciso II da Lei 8.666/93

DATA DE ASSINATURA: 05/08/2021

ASSINAM: NILTON BORGES BORGATO - Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação - Contratante e Sra. PATRICIA
ALONÇO DOS REIS - Contratada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3418f409

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:07:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial